政许可审核工作指引第10号一一证券公司增资扩股和股权变更》等法律法规及政策规定，根据孰长原

则确定持股期限；上述法律法规及政策规定未来发生变化的，将严格按照变化后的要求确定持股期限。

2020年11月30日， 北京国管将其全部持有的2,684,309,017股限售股无偿划转至北京金控集团

时，北京金控集团就股份锁定期及股份减持的承诺：成为中信建投股东后，自持股日起48个月内不转让

所持中信建投股份。

（二）有关承诺履行情况

截至本公告披露日，本次限售股持有人严格履行了相关承诺，不存在相关承诺未履行从而影响本

次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

持续督导机构长城证券股份有限公司和中国银河证券股份有限公司经核查后认为：

公司本次限售股上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》《中华

人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第11号一一持续督导》等相关法律法规的要求，本次限售股份持有人

严格履行了有关承诺。

公司关于本次限售股上市流通相关的信息披露真实、准确、完整。持续督导机构对公司本次限售股

上市流通申请无异议。

五、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为2,684,309,017股

（二）本次限售股上市流通日期为2024年12月2日

（三）本次限售股上市流通明细表

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市

流通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1

北京金融控股集团

有限公司

2,684,309,017 34.6064 2,684,309,017 0

合计 2,684,309,017 34.6064 2,684,309,017 0

（四）本次限售股上市流通情况表

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1

首发限售股、其他（股东变更限

售股）

2,684,309,017

按照A股股票上市之日起满36个月及变更

后股东持股日起满48个月孰长原则确定

合计 - 2,684,309,017 -

本次解除股份限售的股东实际减持股份时除需遵守其作出的减持相关承诺外，尚需遵守《中华人

民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易

所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份》等相关规定。

六、本次限售股上市流通前后股本变动结构表

类型

本次上市流通前

变动数（股）

本次上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有 限 售

条 件 的

流 通 股

份

国有法人持

股

2,684,309,017 34.6064 -2,684,309,017 0 0

有限售条件

的流通股份

合计

2,684,309,017 34.6064 -2,684,309,017 0 0

无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

A股 3,811,362,018 49.1364 +2,684,309,017 6,495,671,035 83.7428

H股 1,261,023,762 16.2572 0 1,261,023,762 16.2572

无限售条件

的流通股份

合计

5,072,385,780 65.3936 +2,684,309,017 7,756,694,797 100.0000

股份总额 7,756,694,797 100.0000 0 7,756,694,797 100.0000

七、其他说明

经公司与北京金控集团了解，本次股票上市流通后，北京金控集团目前暂无减持上述股份的计划

或意向。

八、公告附件

《长城证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司关于中信建投证券股份有限公司部分首次

公开发行A股股票限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

中信建投证券股份有限公司董事会

2024年11月27日

证券代码：

600901

证券简称：江苏金租 公告编号：

2024-078

江苏金融租赁股份有限公司

关于召开

2024

年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2024年12月04日(星期三)上午10:00-11:00

� � � �●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

●会议召开方式：上证路演中心网络互动

●投资者可于2024年11月27日(星期三)至12月03日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱info@jsleasing.cn进行提问。 公司将在说明会上对投资者普

遍关注的问题进行回答。

江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2024年10月29日发布公司2024年第三季度

报告， 为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、 财务状况， 公司计划于

2024年12月04日上午10:00-11:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年12月04日上午10:00-11:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长：熊先根先生

总经理：周柏青先生

财务总监：张春彪先生